

食品衛生法に基づき、下記について表示しております。

工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

※当店では、これらの商品の加工・調理器具は共通のものを使用しております。

※アレルギー物質による感受は個人個人で、あるいは体調で大きな差が出ます。

本表は、あくまで参考としてご利用いただき、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

●：原材料に使用（含有）しているもの

▲：工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの

ー：原材料に使用（含有）していないもの

メニュー名	特定原材料						特定原材料に準ずるもの														備考								
	えび	かに	小麦	そば	卵	落花生	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	蛙	さば	いくら	あわび	大豆	山芋	くるみ	松茸	りんご	オレンジ		バナナ	桃	キウイ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	グルテン
お渡し 箸休め 卓上	お渡し用ネギ味噌	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	鬼おろし	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	モロ味噌	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●
	辛味噌	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—
	山椒	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	生姜粉	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
一品もの	七味	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
	冷やしフルーツマト	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ポテトサラダ	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	こだわり野菜の農園サラダ	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—
	鶏レバーパテ	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	鶏もつ煮込み	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ぬか漬	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	手羽先唐揚げ セミフライドマドと味噌漬けモジツアレチーズのカブレ ー	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
焼き鳥	焼き鳥各種	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	ちょうちん	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	つくね	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	生鮭	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●
	うずらたまご串	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	フラレットチーズのいなり焼き プロボローネチーズ	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
焼き鳥タレ、味付け	タレ	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	西京味噌	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	マスタード	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	バター醤油たれ	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	太白ごま油	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	野菜串全般に使用
	ガーリックバター	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	バルサミコ醤油たれ	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	葡萄
	煮切り醤油 ゆず胡椒	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	野菜串全般に使用
丼もの	西玉丼	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	お米
	こだわり卵の親子丼	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	お米
	皿スープ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	名物 特製西玉ラーメン	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	テイクアウト西玉弁当	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	お米
デザート	季節のジェラート	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	※季節によって内容が変更いたしますのでスタッフまでご確認ください。	

Allergy Information (July 2020)

● : Used as ingredients

▲ : Ingredients of products manufactured in the same factory

— : Ingredients that are not used

Menu	7 Primary Allergens (Regulated)							21 Secondary Allergens (Advised)														Remarks									
	Shrimp	Crab	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Beef	Pork	Chicken	Squid	Salmon	Mackerel	Salmon roe	Adalone	Soy beans	Japanese Yam	Walnuts	Mushroom	Matsutake	Apple		Orange	Banana	Peach	Kiwi fruit	Gelatin	Sesame	Castewnut	Almond	Gluten
appetizer	miso of green onion for small appetizer																														
appetizer	grated raddish																														
on table spice	moro-miso																														
	spicy-miso																														
	japanese pepper																														
	ginger powder																														
	hot chiri																														
A la Carte Dishes	chilled tomato																														
	potato salad																														
	farmer's green salad																														
	chickenraber paste																														
	chicken innards stew																														
	japanese pickeled vegetable																														
	fried chicken wing																														
oaprese of miso pickled mozzarella & dried tomato																															
yakitori	yakitori																														
	ovary egg &oviduct																														
	chicken ball																														
	wheat gluten																														
	quail egg																														
	fried tofu in raclette cheese																														
	provologne cheese																														
yakitori sause	yakitori sause																														
	saikyou-miso																														
	mustard																														
	butter soy sause																														
	sesami oil																														many grilled vegetable
	garliok batter																														
	balsamic vinegar soy sause																														grape
	boiled soy sause																														many grilled vegetable
yuzu-pepper																															
Rice&Noodles	tori tama don																														rice
	oyako don																														rice
	chicken soup																														
	chicken ramen																														
	take out-toritama bento																														rice
Dessert	seasonal gerato																														please ask to staff